
REPU BLIK A E SHOIPËRISË 
BASHKIA TROPOJE 

Lënda: Njoftim për këshillim me publikun. 

Ju njoftojmë gë diten e Merkure datë 21.02.2024 ne oren 10 :00, në sallen e Këshillit 

Bashkiak Tropojë do të mbahet dëgjese publike për keshillim me publikun,per diskutim te 
projektit: 

1- Për miratimin e vendparkimieve me pagese, si dhe tarifat e tyre. 

B.Curri me 0392 2024 

2- Per miratimin ne parimn te dhenies ne perdorim te siperfaqes pyjore-kullosore per 
zhvillim te projektit ,�ECO ENERGY� 100MW ne Bashkine Tropoje. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin! 

KRYETARI I BASHKISE 
akh BYBERI 

TRC 

Adresa: Sheshi �Azem Hajdari" Qyteti Bajram Curri Tel 0213 22373. e-mail: info@tropoie.gov.al 
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